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Interpelacja  

ws. Dokumentów dotyczących zakupu gruntu pod stadion miejski 

 
 Działając w imieniu mieszkańców Gminy Łapy oraz na podstawie art. 24 ust. 3 i 5 
Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 , poz. 1000, 
poz. 1349, poz. 1432), oraz podjęciem na XXXVII Sesji Rady Miejskiej w Łapach uchwały w 
sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 1864 
o powierzchni 3,7217ha, położonej w obrębie Łapy wnioskuję o udostępnienie dokumentów 
takich jak umowy, umowy przedwstępne, protokoły ze spotkań oraz wszystkie inne ustalenia 
w formie pisemnej pomiędzy osobami uprawnionymi do reprezentacji Gminy Łapy i 
Wspólnoty Gruntowej Spółka "Binduga" w Łapach. 
 
 Uzasadnienie:   
 Według informacji przedstawionych przez Urząd Miejski na XXXVII Sesji Rady Miejskiej 
w Łapach, Gmina Łapy prowadziła rozmowy z organem reprezentującym Wspólnotę 
Gruntową Spółka "Binduga" w Łapach ws. zakupu działki pod stadion miejski. Dodatkowo od 
momentu podjęcia przedmiotowej uchwały upłynęło już prawie dwa miesiące. Warto 
nadmienić, że mieszkańcy, a w szczególności stowarzyszenia sportowe działające na terenie 
Gminy Łapy z niecierpliwością czekają na uregulowanie spraw własnościowych terenu 
stadionu miejskiego. Działania w tym temacie powinny być podjęte bez żadnej zwłoki i z 
należytą starannością. 
  Niestety sytuacja jest niepokojąca ze względu na napływające informacje, iż ustalenia 
ws. zakupu przedmiotowego terenu z właścicielem działki nie miały miejsca przed i po 
podjęciu przedmiotowej uchwały. Dlatego wnioskuje o przedstawienie pisemnych 
dokumentów potwierdzających ten fakt.    
 
 Z faktu, iż sprawa zakupu gruntu pod stadion miejski jest ważna i pilna, proszę o 
przesłanie dokumentów przed XLI Sesją Rady Miejskiej tj. do dnia 25.06.2021, godz. 10:00. 
 
 

                                                                                                                         
             


